Ejemplo de multa por $120.000 a pagarse en 4 cuotas iguales y consecutivas, con una tasa de
1,5% sobre saldo.

N° de
Cuota

A W N

Capital
pendiente

$

S
S
S

120.000,00
90.666,63
60.893,25
30.673,28

Valor Cuota
Constante

S 31.133,37
S 31.133,37
S 31.133,37
S 31.133,37
$ 124.533,50

Capital
Amortizado

s

S
S
S

W

29.333,37
29.773,37
30.219,98
30.673,28

120.000,00

Interés sobre
saldo del Capital

S 1.800,00
S 1.360,00
S 913,40
S 460,10
S 4.533,50
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