Ejemplo de multa por \$120.000 a pagarse en 4 cuotas iguales y consecutivas, con una tasa de 1,5% sobre saldo.

N° de Cuota	Capital pendiente		Valor Cuota Constante		Capital Amortizado		Interés sobre saldo del Capital	
1	\$	120.000,00	\$	31.133,37	\$	29.333,37	\$	1.800,00
2	\$	90.666,63	\$	31.133,37	\$	29.773,37	\$	1.360,00
3	\$	60.893,25	\$	31.133,37	\$	30.219,98	\$	913,40
4	\$	30.673,28	\$	31.133,37	\$	30.673,28	\$	460,10
			\$	124.533,50	\$	120.000,00	\$	4.533,50



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S 2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas Informe gráfico

	. ,			
N	11	m	er	∙•
T.4	u.	ш	CI	v.

Referencia: EJEMPLO MORATORIA

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.